2

[image: Герб]

Муниципальное образование
сельское поселение Лемпино
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.02.2023					         	            		                                 № 14
с. Лемпино

О признании утратившим силу постановлении администрации
сельского поселения Лемпино

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законодательством, администрация сельского поселения Лемпино  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Лемпино от 06.02.2020 № 22 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лемпино от 15.08.2016 №94 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (в ред. от 18.12.2017 №122, от 15.05.2018 №59, от 14.09.2018 №125).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в муниципальном средстве массовой информации - бюллетене «Лемпинский вестник».

Глава сельского поселения			                                         Н.Н. Фоменкина

image1.png